
PŘÍLOHY – PŘÍLOHA P1 (PŘÍHLÁŠKA NA SOUTĚŽ) 

PŘIHLÁŠKA NA SOUTĚŽ 
(PREZENČNÍ LISTINA SOUTĚŽÍCÍCH A DOPROVODU) 
Název, datum a místo konání akce Věková kat. Chlapci/dívky 

 
 

  

Školní 
kolo 

Okrskové 
kolo 

Okresní kolo 
Krajské 

kolo 
Kvalifikace 

Republikové 
finále 

Název školy (ŠSK) Adresa (ulice, PSČ, obec), e-mail, telefon 

  

IČO školy (*povinný údaj)  

Vedoucí, trenér (jména) e-mail, telefon 
Rok narození     / způsob 
prokázání 

   
   

Poř. č. Soutěžící (příjmení, jméno) Rok nar. Třída 
Číslo dresu   poznámka 

sada 1  sada 2  
zp. 

prokázání 
1.        
2.        
3.        
4.        
5.        
6.        
7.        
8.        
9.        
10.        
11.        
12.        
13.        
14.        
15.        
16.        

 

 

Ředitelství školy potvrzuje, že žáci a žákyně uvedení na soupisce jsou žáky denního studia školy, uvedeného věku  
a nikdo z uvedených žáků není osvobozen od TV a nemá III. nebo IV. zdravotní klasifikaci. Jmenovaní jsou negativní  
na přítomnost viru SARS-CoV-2.  Způsob prokázání zapište do poznámky. (očkování, test POC, test RT-PCR, prodělal covid a 
neuplynulo více než 180 dní), přičemž se musí jednat o osobu bez klinických příznaků onemocnění COVID-19.        

Potvrzení příslušné rady AŠSK ČR  Razítko a podpis ředitele školy 
   

 

           
Čestné prohlášení zúčastněné školy, že: JE/NENÍ 

členem AŠSK ČR (nehodící se škrtněte). 
Registrační číslo klubu AŠSK ČR 

 

 
V 

  
dne 

 


